Doppelmeisterschaft TC Bingen 2019
vom 09. - 28. September 2019

Senioren Doppel

Senioren Doppel Zwick Tritschler Mentner
Gruppe 1 Martin (1.) Hofacker (2.) Milas (3.)

[1] Zwick / Martin 6:3/6:7/10:8 6:4/6:3
Tritschler / Hofécker 3:6/7:6/8:10 7:5/7:5
Mentner / Milas 4:6/3:6 5:7/5:7

Senioren Doppel Weikert Behrens Muhr

Gruppe 2 Maier (1.) Gutmacher (2.) Schramseis (3.)
[2] Weikert / Maier 7:5/6:2 6:0/6:2
Behrens / Gutmacher 5:7/2:6 7:5/1:6/10:4
Muhr / Schramseis 0:6/2:6 5:7/6:1/4:10

© www.eft.de

1/2 - 28.09.2019 21:42



Halbfinale

Zwick / Martin

Weikert / Maier

Finale

Zwick / Martin

3. Platz

Behrens / Gutmacher
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Behrens / Gutmacher

Tritschler / Hofacker

Weikert / Maier

Tritschler / Hofacker

6:1/6:4

6:2/6:1

6:7/7:6/10:7

3:6/1:6
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